



## **Contract of Affreightment for Transportation of Clean Petroleum Products**

**Ref. STC/COA/01/ MAY 19 launched on 3 May 2019**

### **Clarification No. 1.**

**Attention: All Bidders**

#### **Query No. 1**

Can bidder submit its bid based on a different nomination clause from that stated in the COACPP?

#### **Reply No. 1**

Bidders are required to strictly abide by the requirements of the Bid document.

#### **Query No. 2**

What will be the amount of Performance Security that will be required to submit by a bidder upon award of contract?

#### **Reply No. 2**

Bidders are not required to submit a performance security.

#### **Query No. 3**

With reference to your document for the COACPP, could you clarify if there is a required split in terms of quantities for each of the 4 grades of clean petroleum products?

#### **Reply No. 3**

The split in quantities for the 4 grades of CPP per shipment is as follows:

- (i) Mogas 95 RON : 9,000 to 12,000 metric tons;
- (ii) Gasoil 10ppm : 10,000 to 14,000 metric tons;
- (iii) MGO : 4,000 to 6,000 metric tons; and
- (iv) Jet A1 : 18,000 to 22,000 metric tons.

A corrigendum to the Contract of Affreightment for Clean Petroleum Products was published on STC's website on 7 May 2019.

State Trading Corporation  
10 May 2019